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TDZ ≤ 10 mm TDZ ≥ 12 mm

THL
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OAL
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LSC

WSC

HSS-E
PM

l
35°

R
Bright

E473

P1.2
 22 

P1.3
 23 

P2.1
 15 

N1.1
 15 

N1.2
 11 

N1.3
 7 

N2.1
 29 

N2.2
 27 

N2.3
 19 

N3.1
 48 

N3.2
 28 

N3.3
 14 

N4.1
 24 

TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E473M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 2 2.50 18.00
E473M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 2 3.30 21.00
E473M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 2 4.20 25.00
E473M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 2 5.00 30.00
E473M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 2 6.80 35.00
E473M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 2 8.50 39.00
E473M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 –
E473M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 –
E473M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 3 17.50 –

Zelený SHARK Šroubovice 35°, Metrický strojní závitník, Norma DIN
Závitník pro slepé otvory se zpětným kuželovým úkosem stopky pro neželezné kovy Unikátní substrát typu HSS-E-PM spolu s leštěnou řeznou 
hranou zaručuje spolehlivost a bezpečnost řezného procesu.

Materiálové skupiny obrobků a vhodná startovací řezná rychlost (m/min).

Produkt
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